
 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

             Warszawa, dnia 16.11.2022 r. 

KZGW/KC/257/2022 

KAZ.2810.51.2022 (2) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: Zakup i dostawa materiałów 

edukacyjno-promocyjnych (gadżetów) oraz elementów wyposażenia stoisk 

piknikowych na 2022/2023 r. na potrzeby PGW Wody Polskie, w podziale na 

części nr zamówienia KZGW/KC/257/2022.  

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje następujące informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 16 listopada 2022 roku, o godzinie 11:30, w siedzibie 

Zamawiającego: 

W poniższych tabelach Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte w przedmiotowym postępowaniu oraz ceny zawarte w ofertach: 

 CZĘŚĆ 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto  

(w PLN) 

1 
Intermedia Paweł Kędzierski 
ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

295 840,49  
 

2 
Spider Tent Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108C/208, 40-101 Katowice 

305 273,70 

3 
Inventini Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 14, 44-338 Jastrzębie Zdrój 

199 653,60 

4 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 

425 412,72 

5 
Rekus S.C. 
ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa 

336 441,90 

6 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

302 334,00 

7 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 

411 070,92 



 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Strona 2 / 3 

 

8 
MK Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wojska Polskiego 49, 60-624 Poznań 

292 125,00 

9 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp. jawna 
ul. Słowiańska 55C, 61-664 Poznań 

294 531,98 

CZĘŚĆ 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto 

 (w PLN) 

1 
Intermedia Paweł Kędzierski 
ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

126 886,80  
 

2 
RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński 
al. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn 

160 422,75 

3 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 

177 673,50 

4 
La Linea Anna Dymaczewska 
ul. Kineskopowa 1C lok. 11, Celtic Park, 05-500 Piaseczno 

158 538,39 

5 
Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

139 174,50 

6 
Agencja Reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

166 332,90 

7 
Rekus S.C. 
ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa 

130 776,95 

8 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

156 210,00 

9 
Mirosław Komin MK Studio Agencja Reklamowa 
os. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań 

111 684,00 

10 
MK Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wojska Polskiego 49, 60-624 Poznań 

123 442,80 

11 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp. jawna 
ul. Słowiańska 55C, 61-664 Poznań 

160 884,00 

CZĘŚĆ 3: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto  

(w PLN) 

1 
Intermedia Paweł Kędzierski 
ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

66 959,97  
 

2 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 

80 442,00 



 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Strona 3 / 3 

 

3 
Agencja Reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

76 761,84 

4 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

82 410,00 

5 
MK Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wojska Polskiego 49, 60-624 Poznań 

81 702,75 

6 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp. jawna 
ul. Słowiańska 55C, 61-664 Poznań 

77 520,99 

 


